Зачислить в 1  класс

«___» _________ 2020 г.

Директор ______________Бирагова Л.Л.

	Директору  МБОУ-лицей г.Владикавказа

Бираговой Л.Л.

________________________________________

_______________________________________ , прожив.по адресу:________________________

_________________________________________

тел.( по желанию) ________________________
Заявление

Прошу зачислить в МБОУ-лицей г.Владикавказа  в  1    класс моего ребенка
ФИО ребенка:________________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка: ________________________________________________
ФИО матери ребенка: _________________________________________________________
ФИО отца ребенка:____________________________________________________________
или ФИО законного представителя ребенка:_______________________________________
· На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006  №152-ФЗ «О персональных данных», согласен(а).
· С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом образовательного учреждения, основными образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а).
· Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю  и порчу библиотечных книг и учебников моим ребенком.
_____________________    ___________________________

                                                                                                               подпись                                                      ФИО заявителя

   «_____» __________2020 г.
Регистрационный номер ______

от    «_____» __________2020 г.